
CÂMARA MUNICIPAL DE AIMORÉS  
Rua Olegário Maciel, nº 230, Centro 

Aimorés/MG, CEP: 35.200-000, 
CNPJ/MF nº 00.551.011/0001-60 

Telefax: (33) 3267-1890 e 3267-1647 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
A Câmara Municipal de Aimorés, torna público nos termos do art. 61 da Lei 8.666/93 e suas alterações, 
o “Extrato de Contrato” , conforme abaixo descriminado. 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 003/2017 
 
OBJETO 
 
A presente dispensa de licitação tem por objeto a aquisição de câmeras de segurança, assim como 
contratação de vigilância eletrônica com monitoramento e manutenção de equipamento, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Aimorés – MG. 
 
DOTAÇÃO: 
 
Ficha:  12 
 01.01.01 – Câmara Municipal 
 01.031.0002.2003 – Ativ. Administrativas da Câmara Municipal 
  3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 
 
Ficha: 14 
 01.01.01 – Câmara Municipal 
 01.031.0002.2003 – Ativ. Administrativas da Câmara Municipal 
  4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente 
 
LICITANTE CONTRATADO:  Diomar Lomar da Silva 61017108749 – CNPJ 25.203.702/0001-01. 
 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  01/02/2017 
 
VALOR:  R$ 2.192,40 (dois mil cento e noventa e dois reais e quarenta centavos). 
 
 
Aimorés/MG, 03 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

SHIRLEY PEREIRA DE SOUZA SALES  
Presidente CPL 

 
PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO QUADRO DE AVISOS DA CÂMAR A MUNICIPAL DE 

AIMORÉS/MG. 


